
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
dle §123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 

 
 

Chodník v obci Bohutín – II. etapa 
 

Obec Bohutín, Vysoká Pec 140, 262 41 Bohutín, IČ: 00241946 
 

V souladu se Zprávou o posouzení a hodnocení nabídek komise a s Rozhodnutím o výběru nejvhodnější 
nabídky 

 
 
 

OZNAMUJI 
 
 
 

přidělení veřejné zakázky „Chodník v obci Bohutín – II. etapa“  vybranému dodavateli: 
 
 

SILNICE NEPOMUK s.r.o.,  
U Pošty 513, 335 01 Nepomuk, I Č: 26342812 

 
 
 
 
Veřejná zakázka byla přidělena dodavateli SILNICE NEPOMUK s.r.o., U Pošty 513, 335 01 Nepomuk , 
IČ: 26342812, protože jeho nabídka byla vypracována v souladu se zadávací dokumentací a obsahuje 
nejnižší nabídkovou cenu. 
 
 
Identifika ční údaje dodavatel ů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 

Číslo nabídky  Obchodní firma I Č 

2 Kompakt P říbram spol. s r.o. 
Gen. R. Tesaříka č.p. 125, 261 01 Příbram I 

42726611 

3 Šindler, d ůlní a stavební spole čnost s r.o. 
Nádražní 2581/4, 150 00 Praha 5, Smíchov 

00204382 

4 SILNICE NEPOMUK s.r.o. 
U Pošty 513, 335 01 Nepomuk 

26342812 

 
 
 
 



frVRCIP§KÁ UN|E
Evropský forť pro regionální rozwj
lntegrovaný regionální operační pr§§ram

MlNl5TERsTvo
PRo Mí§TNí
aozvoJ ČR

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek:

Pořadí nabídky Obchodní firma/názevíjméno, příjmení dodavatelelzájernce

1. §lLNlCE NEPOMUK §.r.o., U Pošty 513, 335 01 Nepomuk

2. Kompakt Příbram spol. s r.o., Gen. R, Tesaříka č.p. 125, 2U U Příbram l

3. Šindler, důlní a stavební společnost § ř.o,, Nádražní 2581t4,150 0O Praha 5,
Smíchov

Poučení:

V případě podlimitních veřejných zakázek ktenýkoliv dodavatel, ktený má nebo měl zájem na
získání veřejné zaKázky a kterému v důsledku domnělého porušení zákona úkonem zadavatele hrozí
nebo vznikla újma na jeho právech, může zadavateli podat zdůvodněné námitky,

Námitky musí být dle § 242 zákona č, 134I2a16 §b, zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne
doruěen í oznámen í o výběru nejvhodnější nabídky.

Zadavatel ne§mí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější,

V Praze dne 12, 7. 2a17

S pozdravem

Zimová

AccoN & partners, §.r.o,
z pověřenízadavatele - pověřená osoba

170 00
|ó,.26724

1


		2017-07-12T14:43:11+0000
	 (Licence: Martin Viďourek)
	Not specified




